UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2023
V/v tiếp tục hỗ trợ cán bộ y tế

phối hợp kiểm tra, xử lý vi phạm

ma túy điều khiển phương tiện

         Kính gửi: Trung tâm y tế các huyện thị, thành phố.

Sở Y tế nhận được Công văn số 331/CAT-PC08 ngày 17/3/2023 của

Công an tỉnh về việc tiếp tục hỗ trợ cán bộ y tế phối hợp kiểm tra, xử lý vi phạm

ma túy điều khiển phương tiện ( có file văn bản kèm theo).

Sở Y tế giao Trung tâm y tế các huyện thị, thành phố hỗ trợ cán bộ y tế

phối hợp với lực lượng Cảnh sát giao thông ( theo ca công tác hoặc theo vụ việc)

để kiểm tra lái xe sử dụng ma túy nhằm góp phần bảo đảm trật tự an toàn giao

thông trên địa bàn tỉnh.

Trân trọng!

                                                                       GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - CA tỉnh;

        - UBND các huyện thị, thành phố;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:27:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:43:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:43:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:44:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T10:44:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!